鹤壁职业技术学院工会文件
鹤职院工会〔2018〕2 号

★

2018 年庆“三八”系列活动方案
 院属各单位：

为庆祝国际“三八”妇女节，集中展示学院女性“自尊、

自信、自立、自强”的精神风貌，激励全院广大女教职工以更

加饱满的精神状态和工作热情为推动我院建设作出新的更大

贡献，学院工会决定组织开展 2018 年“庆三八、展风采”系

列活动，现将有关事宜通知如下。

一、活动宗旨

以党的十九大以来的方针政策为导向，围绕学院 2018

年重点工作，以简朴、务实为原则，以“展风采、促和谐”为

主题，组织丰富多彩、贴近职工的活动，激励全院妇女振奋精

神、协力同心，为学院发展贡献智慧和力量。

二、活动安排

节日期间，学院工会将开展以下活动：

（一）举办全院女教职工健步走活动。

定于 3 月 8 日下午 4:20 在学院大门口举办庆“三八”

愉悦工作健步走启动式。

（二）组织女职工观看爱国主义电影。

（三）组织师生参加市 “热爱鹤壁•保护淇河”巾帼志

愿服务活动，到淇河清扫垃圾。

（四）组织师生参加市“庆三八 展风采 幸福与健康同

行”健步走活动。

鹤壁职业技术学院工会委员会

                              2018 年 3月 6 日